令和　　年　　月 　日
     広島県中小企業団体青年中央会
       会長  田　崎　耕　祐  殿
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　組合名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名
令和３年度組合青年部活動助成事業申出書
 組合青年部研究会を実施したいので、下記のとおり申し出ます。
記
   　１．事業の目的
     ２．事業のテーマ
     ３．事業の内容
         ①開催日時
         ②開催場所
         ③開催内容
     ４．組　合　の　概　要
      (1) 組合の名称及び住所
      (2) 組合代表者の氏名
　　　(3) 組合員の資格事業
　　　(4) 組合の地区
　　　(5) 組合員数
　　５．組合青年部の概要
      (1) 組合青年部の名称及び代表者名
　　　(2) 青年部員数
　　 ６．添　付　書　類
      (1) 青年部の組織及び活動の概要を記載した書面（総会資料）
　　　(2) 青年部の会員名簿